Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНОВСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ

                                       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Второго созыва

		03.07.2013
	№

	19/77-рс

	О внесении изменений в решение от 28.03.2013г. № 17/69-рс «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса РФ и Уставом муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 15 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 N 1611/339-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", Совет депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в  решение от 28.03.2013г. № 17/69-рс «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

1. 1.  Пункт 4 подпункта 2 приложения № 1 «Положения о денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном образовании Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»,  изложить в следующей редакции:

« 2) ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размерах:

лицам, замещающим высшие должности муниципальной службы - до 80 процентов должностного оклада;
лицам, замещающим главные должности муниципальной службы – до 75 процентов должностного оклада;
лицам, замещающим ведущие должности муниципальной службы - до 70 процентов должностного оклада;
лицам, замещающим старшие должности муниципальной службы -  до 65 процентов должностного оклада;
лицам, замещающим младшие должности муниципальной службы - до 60 процентов должностного оклада.»
       1.2.Приложение №3 к решению  изложить в новой редакции:
«Размеры должностных окладов

 муниципальных служащих в муниципальном образовании

Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

Наименование должности
Должностной оклад (руб.)
│                        Младшая группа должностей

Специалист 1 категории
3048
Специалист 2 категории

2540

Должностные оклады муниципальных служащих ежегодно увеличиваются (индексируются) с учетом уровня инфляции. Если муниципальному образованию Степановский сельсовет предоставляются дотации в целях выравнивания бюджетной обеспеченности в случаях и в порядке, установленных законодательством Российской Федерации и Оренбургской области, то увеличение(индексация) должностных окладов производится в соответствии с законодательством Оренбургской области.»
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013г.

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования

Степановский сельсовет                                                          А.Д.Бикметов
Разослано:     администрации района, прокурору района,  бухгалтерии, в дело.